



DEKLARATË 
për 
mbulimin e shpenzimeve për  akomodim dhe ushqim   
(e plotëson prindi-kujdestari)



Unë,____________________________________________ nga      _______________________ ,
(emri dhe mbiemri i prindit-kujdestarit)
me vendbanim të përhershëm  në Rr. ________________________________________________ nr. _______________ , NVAQ ______________________ dhe nr. të Letrënjoftimit. _____________________ DEKLAROJ me përgjegjësi morale, materiale dhe përgjegjësi penale se plotësisht do t'i mbulojë shpenzimet për akomodim dhe ushqim të studentit ________________________________________________, akomoduar në Konviktin për student ______________________________________ në ___________________ .



Më  _________ 2021 						   Deklaroi___________________ 				_____________________
	           					                        Emri dhe mbiemri i prindit - kujdestarit 








Shën Kirili dhe Metodi nr. 54, 1000 Shkup 
